
Управление образования администрации города Минусинска 

 

Приказ 

 

 30 сентября  2022 года                                                                      №  817/2 

 

 

Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по экологии в 2022/23 учебном году   

  

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации  от 

27.11.2021 № 678, на основании протокола заседания жюри по определению победителей 

и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии от 

29.09.2022 утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в городе Минусинске по экологии согласно приложению №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2022-2023  учебном году по экологии (Приложение 1). 

 

 

Руководитель управления образования 

администрации города Минусинска                                                    Т.Н. Койнова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Приложение №1 

 

Иванова Екатерина Викторовна МОБУ "СОШ №9" 7 Победитель 16,00 

Станкевич Глеб Олегович МОБУ "СОШ №9" 7 Участник 10,00 

Ленивцев Дмитрий Алексеевич МОБУ "СОШ №9" 7 Участник 9,00 

Евстатенко Виктория Юрьевна МОБУ "СОШ №9" 7 Участник 9,00 

Олейников  Захар Сергеевич МОБУ "СОШ №9" 7 Призер 14,00 

Соловьёв  Никита  Алексеевич МОБУ "СОШ №9" 7 Призер 13,00 

Суслов  Евгений Александрович МОБУ "СОШ №9" 7 Участник 10,00 

Красногор  Егор Данилович МОБУ "СОШ №9" 7 Участник 9,00 

Шевцов  Марк Анатольевич МОБУ "СОШ №9" 8 Участник 10,00 

Малышкина Тамара Александровна МОБУ "СОШ №9" 9 Победитель 18,00 

Сетямин Николай Сергеевич МОБУ "СОШ №9" 9 Победитель 17,00 

Григорьев  Артём Алексеевич МОБУ "СОШ №9" 9 Призер 14,00 

Даминова   Ольга Олеговна МОБУ "СОШ №9" 9 Победитель 19,00 

Алексеенко  Артём Александрович МОБУ "СОШ №9" 9 Победитель 17,00 

Гайнулин  Денис Витальевич МОБУ "СОШ №9" 9 Участник 12,00 

Калоян Амо Самвелович МОБУ "СОШ №9" 9 Участник 10,00 

Булах  Ксения Сергеевна МОБУ "СОШ №9" 9 Участник 10,00 

Ситникова  Ксения Николаевна МОБУ "СОШ №9" 9 Участник 9,00 

Шлихтенмайер Алина Дмитриевна МОБУ "СОШ №9" 9 Призер 16,00 

Медведева  Алина  Ивановна МОБУ "СОШ №9" 9 Призер 13,00 

Самохвалова  Софья  Александровна МОБУ "СОШ №9" 9 Участник 12,00 

Полуэктова Екатерина Георгиевна МОБУ "СОШ №9" 10 Победитель 19,00 

Одегова  Ксения Васильевна МОБУ "СОШ №9" 10 Победитель 18,00 

Буслов  Илья  Александрович МОБУ "СОШ №9" 10 Призер 16,00 

Прохорова  Арина Сергеевна МОБУ "СОШ №9" 10 Призер 15,00 

Мелексенко Роман Дмитриевич МОБУ "СОШ №9" 10 Призер 15,00 

Кошляк Алина Александровна МОБУ "СОШ №9" 10 Призер 14,00 

Полозова  Алёна Сергеевна МОБУ "СОШ №9" 10 Участник 13,00 

Яковлева Алина Денисовна МОБУ "СОШ №9" 10 Участник 12,00 

Конради Полина Андреевнв МОБУ "СОШ №9" 10 Участник 11,00 

Влюбчак  Кристина Фёдоровна МОБУ "СОШ №9" 10 Участник 10,00 

Саранина  Варвара Сергеевна МОБУ "СОШ №9" 10 Участник 10,00 

Баранов  Вячеслав Алексеевич МОБУ "СОШ №9" 10 Участник 9,00 

Яковенко Игорь Сергеевич МОБУ "СОШ №9" 10 Участник 8,00 

Шугальская  Дарья  Петровна МОБУ "СОШ №9" 11 Победитель 20,00 

Кремень Анна Фёдоровна МОБУ "СОШ №9" 11 Победитель 19,00 

Беклемешева  Милена Романовна МОБУ "СОШ №9" 11 Победитель 18,00 

Фролова  Анна Александровна МОБУ "СОШ №9" 11 Победитель 17,00 

Сосновский Павел Романович МОБУ "СОШ №9" 11 Призер 14,00 

Безбородова  Рената Юрьевна МОБУ "СОШ №9" 11 Участник 13,00 

Гордеева Анастасия Владимировна МОБУ "СОШ №9" 11 Участник 12,00 

Симкина  Полина Павловна МОБУ "СОШ №9" 11 Участник 10,00 

Федорченко Елизавета Олеговна МОБУ "СОШ №9" 11 Участник 10,00 

Полежаев  Дмитрий Романович МОБУ "СОШ №9" 11 Участник 9,00 

Агеева  Алиса Михайловна МОБУ "СОШ №2" 9 Призер 14,00 

Батурина Сабрина Николаевна МОБУ "СОШ №2" 9 Призер 14,00 

Левинская Дарья Денисовна МОБУ "СОШ №2" 9 Призер 16,00 

Стамбурский Максим Валерьевич МОБУ "СОШ №2" 10 Победитель 20,00 

Заскалов  Илья Владимирович МОБУ "СОШ №2" 10 Участник 12,80 

Щука Артём Денисович МОБУ "СОШ №2" 10 Участник 11,40 

Санникова  Елизавета Александровна МОБУ "СОШ №2" 11 Участник 11,00 

Ипгефер Вероника Евгеньевна МОБУ "СОШ №2" 11 Участник 11,00 



Сазанова Кристина Витальевна МОБУ "СОШ №2" 10 Участник 10,40 

Вальков Иван Алексеевич МОБУ "СОШ №2" 9 Участник 9,60 

Карасева Наталья Витальевна МОБУ "СОШ №2" 10 Участник 9,20 

Никулина Татьяна Сергеевна МОБУ "СОШ №2" 11 Участник 9,00 

Ромашко Кирилл Анатольевич МОБУ "СОШ №2" 10 Участник 8,20 

Смирнов Никита Сергеевич МОБУ "СОШ №2" 10 Участник 7,80 

Наумова Татьяна Руслановна МОБУ "СОШ №2" 10 Участник 7,20 

Антонова Анастасия Николаевна МОБУ "СОШ №2" 10 Участник 6,20 

Левченко Тимофей Владимирович МОБУ "СОШ №2" 6 Участник 5,20 

Сыченко Яна Игоревна МОБУ "СОШ №2" 9 Победитель 18,00 

Макарова Александра Андреевна МОБУ "СОШ №2" 9 Победитель 17,00 

Семенов Ярослав Сергеевич МОБУ "СОШ №2" 9 Призер 16,00 

Бакланова  Яна Александровна МОБУ "СОШ №2" 9 Призер 15,00 

Бондарева Софья Сергеевна МОБУ "СОШ №2" 10 Победитель 19,00 

Немирова Стефания Дмитриевна МОБУ "СОШ №2" 10 Победитель 17,00 

Бакум Александр Анатольевич МОБУ "СОШ №2" 10 Призер 17,00 

Бельчикова Анна Станиславовна МОБУ "СОШ №2" 10 Призер 16,00 

Непомнящий Александр Александрович МОБУ "СОШ №2" 11 Победитель 18,00 

Кубышкина Ирина Александровна МОБУ "СОШ №2" 11 Победитель 17,00 

Кубышкина Владислава Александровна МОБУ "СОШ №2" 11 Призер 16,00 

Муханова   Софья Романовна МОБУ "СОШ №12" 10 Призер 15,00 

Булавина  Алина Дмитриевна МОБУ "СОШ №12" 10 Призер 15,00 

Воловик  Вадим Олегович МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 15,00 

Агаева  Миная Яшаровна МОБУ "СОШ №12" 10 Призер 14,00 

Бузук  Олеся Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 13,00 

Мелёшкина  Анастасия Дмитриевна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 12,00 

Петрова  Марина Викторовна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 12,00 

Журавлёв  Руслан Игоревич МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 11,00 

Виноградова  Наталья Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 10,00 

Данилов  Владимир Сергеевич МОБУ "СОШ №12" 10 Призер 15,00 

Мозговая Юлия вячеславовна МОБУ "СОШ №12" 10 Призер 15,00 

Неделина  Дарья Владимировна МОБУ "СОШ №12" 10 Призер 15,00 

Басина  Арина Васильевна МОБУ "СОШ №12" 10 Призер 14,00 

Маркелова  Елизавета Романовна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 13,00 

Вильховая  Диана Антоновна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 12,00 

Аккерман  Софья Александровна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 12,00 

Атмайкина  софья Денисовна МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 11,00 

Корольков  Вадим Вячеславович МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 10,00 

Хлебникова  Мария Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 9 Призер 15,00 

Федоренко  Вероника Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 9 Призер 15,00 

Левченко  Михаил Евгеньевич МОБУ "СОШ №12" 9 Призер 15,00 

Комаров  Кирилл Владимирович МОБУ "СОШ №12" 9 Призер 14,00 

Левшов  Даниил Игоревич МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 13,00 

Петров  Даниил Сергеевич МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 12,00 

Плыкина  Анна Валерьевна МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 12,00 

Турбина  Арина Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 11,00 

Маликова  Ксения Юрьевна МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 10,00 



Оседко Артем  Викторович МОБУ "СОШ №16" 8 Призер 16,20 

Петрова  Полина  Николаевна МОБУ "СОШ №16" 8 Призер 15,80 

Щеглова Владислава  Александровна МОБУ "СОШ №16" 8 Призер 15,40 

Свириденко  Дарья Александровна МОБУ "СОШ №16" 8 Призер 14,60 

Храмова  Владислава Романовна МОБУ "СОШ №16" 8 Участник 13,40 

Ефимова  Ирина Павловна МОБУ "СОШ №16" 8 Участник 7,00 

Первушкина Дарья Константиновна МОБУ "СОШ №16" 9 Победитель 18,00 

Морозова  Марина Евгеньевна МОБУ "СОШ №16" 9 Победитель 17,20 

Кочева Мария Владимировна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 13,80 

Кривоносова Анастасия Ивановна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 13,80 

Селянкина Валерия Евгеньевна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 12,80 

Лашкарева Дарья Андреевна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 12,80 

Алферова  Вера Алексеевна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 11,20 

Колпаков Артур Сергеевич МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 10,80 

Лаптенко Анастасия Андреевна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 9,80 

Родзай Арина Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 9,60 

Лапшин  Егор  Константинович МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 9,20 

Сапаров  Константин Игоревич МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 6,60 

Пинклиди  Софья Руслановна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 5,20 

Мишичкин  Владислав Ильич МОБУ "СОШ №16" 10 Победитель 20,80 

Матросова  Виолетта  Александровна МОБУ "СОШ №16" 10 Победитель 17,80 

Стешенкова  Полина  Витальевна МОБУ "СОШ №16" 10 Участник 12,40 

Сухих Анатолий Михайлович МОБУ "СОШ №16" 10 Участник 11,80 

Капустина Варвара Андреевна МОБУ "СОШ №16" 10 Участник 13,00 

Заика  Кристина Алексеевна МОБУ "СОШ №16" 10 Участник 12,20 

Фоминская Дарья Евгеньевна МОБУ "СОШ №16" 10 Призер 16,20 

Мирсаитов Илья Равилевич МОБУ "СОШ №16" 6 Участник 9,20 

Набиулина  Евгения Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 8,00 

Крашенинникова  Дарья Дмитриевна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 7,00 

Мусаев  Октай Рафик Оглы МОБУ "СОШ №16" 6 Участник 6,80 

Песочкина Виктория Дмитриевна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 5,00 

Беркий  Анастасия Станиславовна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 5,00 

Калюжная  Мария Андреевна МОБУ "СОШ №16" 6 Участник 4,00 

Назарчук Виктория Михайловна МОБУ "СОШ №16" 6 Участник 4,00 

Нагорных Дарья Андреевна МОБУ "СОШ №16" 7 Победитель 19,60 

Русина Дарья Вячеславовна МОБУ "СОШ №16" 7 Победитель 18,00 

Савельева Мария Алексеевна МОБУ "СОШ №16" 7 Победитель 16,80 

Шестаков Марк Игоревич МОБУ "СОШ №16" 7 Призер 16,00 

Пыхонина Диана Александровна МОБУ "СОШ №16" 7 Призер 14,60 

Супруненко Полина  Алексеевна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 12,80 

Кудацкая  Софья Андреевна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 11,40 

Некрасова Доминика Евгеньевна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 10,20 

Киселева Дарья Анатольевна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 10,20 

Гаврсь Елизавет Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 7,80 

Мурадова Екатерина Руслановна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 7,60 

Решетникова  Екатерина Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 6,80 

Колихова Алена Дмитриевна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 5,00 

Давыдов Петр Денисович МОБУ "СОШ №16" 11 Победитель 20,40 

Курыпова Дрья Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 11 Победитель 19,40 

Галант  Дарья Владимировна МОБУ "СОШ №16" 11 Победитель 18,80 

Корявко Варвара Алексеевна МОБУ "СОШ №16" 11 Участник 11,20 

Мухаммадкулова Севара Исмаилджоновна МОБУ "СОШ №16" 11 Участник 7,40 

Васенькина Мария Александровна МОБУ "СОШ №16" 11 Участник 4,60 

Ефименко Юлия Андреевна МОБУ "СОШ №16" 11 Участник 3,20 



Бурикова Олеся Владимировна МОБУ "СОШ №16" 11 Участник 3,20 

Кормушкина Анна Олеговна МОБУ "Лицей № 7" 8 Участник 7,90 

Боева Виктория Ивановна МОБУ "Лицей № 7" 8 Участник 8,80 

Казанцева Ксения Владимировна МОБУ "Лицей № 7" 8 Участник 7,90 

Иль Вадим  Владиславович МОБУ "Лицей № 7" 8 Призер 16,50 

Войтенко Данил Витальевич МОБУ "Лицей № 7" 8 Участник 7,80 

Фербер Роман Сергеевич МОБУ "Лицей № 7" 8 Победитель 16,80 

Наговицын Иван Дмитриевич МОБУ "Лицей № 7" 8 Участник 11,80 

Большакова Виктория Максимовна МОБУ "Лицей № 7" 8 Участник 7,00 

Уракова Алина Петровна МОБУ "Лицей № 7" 8 Призер 14,80 

Первушина  Анастасия  Андреевна МОБУ "Лицей № 7" 9 Победитель 20,10 

Ромашов Андрей Евгеньевич МОБУ "Лицей № 7" 9 Победитель 22,00 

Пронин Савели Андреевич МОБУ "Лицей № 7" 9 Победитель 18,10 

Юсупов Сергей Артурович МОБУ "Лицей № 7" 9 Победитель 20,10 

Дуля Анастасия  Евгеньевна МОБУ "Лицей № 7" 9 Победитель 20,10 

Гребе Виктория Романовна МОБУ "Лицей № 7" 9 Участник 9,80 

Костенко Станислав Дмитриевич МОБУ "Лицей № 7" 9 Участник 12,80 

Зяблицев Тимофей Алексеевич МОБУ "Лицей № 7" 9 Победитель 19,90 

Коротин Иван Евгеньевич МОБУ "Лицей № 7" 9 Участник 13,40 

Фоляк Наталья Владиславовна МОБУ "Лицей № 7" 9 Победитель 20,00 

Ворошилова Яна Антоновна МОБУ "Лицей № 7" 10 Победитель 23,00 

Карпушин Илья Викторович МОБУ "Лицей № 7" 10 Победитель 24,00 

Петрова Алена Игоревна МОБУ "Лицей № 7" 10 Победитель 23,00 

Ткаченко Анастасия  Евгеньевна МОБУ "Лицей № 7" 10 Победитель 23,00 

Соленая Вероника Владиславовна МОБУ "Лицей № 7" 11 Победитель 19,70 

Башкатов Илья Денисович МОБУ "Лицей № 7" 11 Победитель 17,20 

Чернаков  Михаил Максимович МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 5,30 

Хомутов  Егор Андреевич МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 5,30 

Зеленская  Милена Михайловна МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 5,20 

Голошубова Ульяна Николаевна МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 7,30 

Глазко Мария Ивановна МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 8,60 

Карпов Данил Алексеевич МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 6,20 

Осиков Макар Максимович МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 4,60 

Кочеткова Валерия Дмитриевна МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 9,20 

Кузьмина Анфинса Анатольевна МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 9,20 

Елизарьева Ульяна Дмитриевна МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 8,90 

Гарьковенко Даниил Александрович МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 10,30 

Иванченко Артем Александрович МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 3,60 

Дорожкин Дмитрий Андреевич МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 5,30 

Сердюкова Злата Андреевна МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 8,30 

Бабушкин  Богдан Романович МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 3,90 

Юнеман Артемий Андреевич МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 1,60 

Сергеева Мария Петровна МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 3,90 

Гайнатулина Маргарита Максимовна МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 4,60 

Олейникова Дарья Владимировна МОБУ "Лицей № 7" 6 Участник 5,60 

Лихитько Дмитрий Николаевич МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 7,20 

Туренко Семен Анатольевич МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 5,20 

Исламов Арсений Вадимович МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 5,60 

Кабанов Владимир Анатольевич МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 3,60 

Акулич Софья Сергеевна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 10,30 

Расулова Мехрона Саьдуллоевна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 4,30 

Шелонин Павел Денисович МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 4,30 

Горницин Егор Александрович МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 6,30 

Титаренко Захар Александрович МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 6,20 



Адамович Михаил Алексеевич МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 6,20 

Антипов Кирилл Дмитриевич МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 10,20 

Назарова Дарья Эдуардовна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 8,60 

Шкарина Арина Дмитриевна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 11,80 

Гордеева Виктория Владимировна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 5,60 

Полуэктова Анастасия  Николаевна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 10,20 

Антипова Екатерина Евгеньевна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 7,80 

Панченко Алина Станиславовна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 4,90 

Собирова Малика Сафармуродовна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 5,00 

Сысойкина Елизавета Витальевна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 7,90 

Юрьева Дарья Александровна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 4,60 

Гаджиева Маргарита Забильевна МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 9,90 

Трофимов Алексей Вячеславович МОБУ "Лицей № 7" 7 Участник 5,30 

Чунин Арсений Юрьевич МОБУ "Лицей № 7" 7 Призер 14,90 

Березина Александра Анатольевна МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 10,00 

Гуренок  Александр  Николаевич МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 7,00 

Глушкова Мария Авладимировна МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 6,00 

Колениченко Лев  Сергеевич МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 8,00 

Шукис Олеся Алексеевна МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 7,00 

Анья Полина Александровна МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 12,00 

Андреев Радион Вадимович МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 6,00 

Коробко  Петр Павлович МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 7,00 

Федоренко  Маргарита Валерьевна МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 7,00 

Шахова  Анастасия Александровна МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 10,00 

Волков Вячеслав Романович МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 3,00 

Мелехов Михаил Романович МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 4,00 

Мохначёв Кирилл Вениаминович МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 4,00 

Петрушков Максим Олегович МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 5,00 

Шишков Арсений Николаевич МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 6,00 

Гнатенко Мирон Григорьевич МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 3,00 

Никанова Анастасия Сергеевна МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 2,00 

Мелкумян Виктория Викторовна МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 2,00 

Федорова Дарья Валерьевна МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 5,00 

Харитоненко  Дмитрий Анатольевич МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 5,00 

Гетманова Виктория Андреевна МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 5,00 

Санарова Алиса Константиновна МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 7,00 

Калашников Ярослав Александрович МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 5,00 

Окулич Максим Юрьевич МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 6,00 

Шикунов Михаил Сергеевич МОБУ "Лицей № 7" 5 Участник 2,00 

Абросимов Алексей Александрович 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Победитель 27,00 

Непомнящий Михаил Андреевич 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Победитель 25,00 

Захаренко  Софья Антоновна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Победитель 24,00 

Сиреканян Карина Эдвардовна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Победитель 23,00 

Шашкова Агата Константиновна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Победитель 20,00 

Коноплев Арте  Андреевич 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Призер 17,00 

Дивин Евгений Станиславович 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Призер 17,00 

Лауц Алиса Владимировна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Призер 17,00 

Максан Данил Алексеевич 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Призер 15,00 



Полекутин Назар Михайлович 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Призер 15,00 

Павлова Амалия Вячеславовна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Призер 14,00 

Верещагина София Ильинична 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 12,00 

Скворцов Игорь Вадимович 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 12,00 

Бунин Иван Викторович 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 10,00 

Матросов Егор Сергеевич 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 10,00 

Сбружинская Валерия Александровна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 10,00 

Осипова Кира Ильинична 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 10,00 

Новожилов Максим Алексеевич 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 5,00 

Пахомов Никита Евгеньевич 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 5,00 

Бунковская Варварв Сергеевна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 5,00 

Педус Анастасия Витальевна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 4,00 

Понаморева Вероника Романовна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 4,00 

Петрова Алина Сергеевна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 9 Участник 4,00 

Логачева Алина Сергеевна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 28,00 

Орлов Никита Анатольевич 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 27,00 

Белая Ольга Владимировна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 27,00 

Герасимова Вероника Андреевна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 26,00 

Шабусова Ангелина Денисовна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 23,00 

Бир Дарина Игоревна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 23,00 

Ломанев Степан Алексеевич 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 21,00 

Рогов Игорь Станиславович 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 20,00 

Гайдунов Кирилл Денисович 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 20,00 

Полежаев Игорь Валентинович 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 20,00 

Глумова Софья Артемовна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 18,00 

Ракина Ангелина Эдуардовна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 18,00 

Сукочев Никита Денисович 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Победитель 18,00 

Гусельников Алексанр Максимович 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Призер 15,00 

Зубарева Полина Алексеевна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 10 Призер 15,00 

Новоселова Анастсия Валерьевна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 11 Победитель 28,00 

Курило Оксана Юрьевна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 11 Победитель 26,00 



Пчелкин Максим Игоревич 
МАОУ "Гимназия 
№1" 11 Победитель 26,00 

Ахматова Дарья Васильевна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 11 Победитель 24,00 

Басалаева София Ярославовна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 11 Победитель 23,00 

Морозова Анастсия Васильевна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 11 Победитель 23,00 

Курило Максим Юрьевич 
МАОУ "Гимназия 
№1" 11 Победитель 21,00 

Оточина Анастасия Константиновна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 11 Победитель 19,00 

Кайзер Марк Александрович 
МАОУ "Гимназия 
№1" 11 Победитель 19,00 

Гончаренко Софья Сергеевна 
МАОУ "Гимназия 
№1" 11 Победитель 18,00 

Гилина Карина Александровна МОБУ "СОШ №4" 8 Победитель 21,60 

Мамаева  Дарья Дмитриевна МОБУ "СОШ №4" 8 Победитель 18,00 

Бровкина Варвара Юрьевна МОБУ "СОШ №4" 8 Победитель 17,60 

Шрамко Алексей Алексеевич МОБУ "СОШ №4" 9 Победитель 21,20 

Шульгина Анна Александровна МОБУ "СОШ №4" 9 Победитель 16,80 

Богданова Алена Александровна МОБУ "СОШ №4" 9 Призер 15,20 

Сонин Глеб Леонидович МОБУ "СОШ №4" 10 Победитель 20,40 

Костькина Валерия Сергеевна МОБУ "СОШ №4" 10 Победитель 17,20 

Савченко Андрей Алексеевич МОБУ "СОШ №4" 10 Призер 16,40 

Гейль Сергей Евгеньевич МОБУ "СОШ №4" 10 Призер 16,00 

Болгова Татьяна Николаевна МОБУ "СОШ №4" 11 Победитель 26,80 

Головчанов Никита Викторовна МОБУ "СОШ №4" 11 Призер 18,80 

Евсеева Маргарита Евгеньевна МОБУ "СОШ №4" 11 Призер 16,80 

Иванов Савелий Александрович МОБУ "СОШ №4" 8 Участник 10,40 

Кислицина Карина Павловна МОБУ "СОШ №4" 9 Участник 10,00 

Попова  Анастасия Вячеславовна МОБУ "СОШ №4" 9 Участник 10,20 

Эйзнер Владимир Андреевич МОБУ "СОШ №4" 10 Участник 12,20 

Кокурова Кристина Сергеевна МОБУ "СОШ №4" 10 Участник 10,20 

Исаков Илья Михайлович МОБУ "СОШ №4" 11 Участник 11,20 

Кравченко Ксения Сергеевна МОБУ "СОШ №4" 11 Участник 10,40 

Абрамова Ангелина Ильинична МОБУ “СОШ №3” 11 Победитель 22,00 

Акимкина Юлия Ибрагимовна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 12,00 

Алтухова Виктория Александровна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 10,00 

Антонова Алина Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 11 Призер 14,00 

Балыбердина Виктория Владимировна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 8,00 

Баранов Иван Александрович МОБУ "СОШ №3" 11 Призер 14,00 

Борисова Юлия Петровна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 12,00 

Васильева Любовь Валерьевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 10,00 

Гапонова Александра Николаевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 12,00 

Данилова Дарья Вадимовна МОБУ "СОШ №3" 11 Призер 16,00 

Зиновьев Кирилл Алексеевич МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 10,00 

Золотарёв Семён Романович МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 12,00 

Комарова Софья Юрьевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 12,00 

Кочева Софья Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 10,00 

Левенок Егор Иванович МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 8,00 

Матузаева Ксения Павловна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 8,00 

Миргинева Анастасия Андреевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 10,00 

Михеева Олеся Владимировна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 12,00 

Несмиянова Яна Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 12,00 

Новикова Алиса Геннадьевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 10,00 



Новолоцкая Алина Андреевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 12,00 

Поздняков Никита Романович МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 8,00 

Савинцев Денис Романович МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 6,00 

Селедцова Ульяна Олеговна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 4,00 

Тимофеева Милена Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 12,00 

Тырлова Дарья Вадимовна МОБУ "СОШ №3" 11 Призер 14,00 

Ярош Ева Даниловна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 12,00 

Зубаревич Томила Яновна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 10,00 

Мильбергер Марк Анатольевич МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 10,00 

Романенко Евгений Александрович МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 13,00 

Алексутова Полина Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 12,00 

Аникина Карина Ильинична МОБУ "СОШ №3" 10 Призер 14,00 

Аржаков Илья Русланович МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 10,00 

Белокопытов Сергей Витальевич МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 8,00 

Белянин Устин Александрович МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 6,00 

Дмитриева Евгения Никитична МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 8,00 

Иванова Евгения Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 12,00 

Лебедев Данил Иванович МОБУ "СОШ №3" 10 Призер 14,00 

Митина Ангелина Артемовна МОБУ "СОШ №3" 10 Призер 14,00 

Надтокин Сергей Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 10,00 

Остриков Александр Александрович МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 12,00 

Рябинин Павел Михайлович МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 10,00 

Сафронова Ксения Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 8,00 

Сёмина Виктория Максимовна МОБУ "СОШ №3" 10 Призер 14,00 

Сорокина Валерия Владимировна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 12,00 

Трубицына Амалия Александровна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 12,00 

Туркевич Дмитрий Юрьевич МОБУ "СОШ №3" 10 Призер 14,00 

Урбанович Анна Александровна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 10,00 

Чупикова Любовь Владимировна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 8,00 

Юлина Дарья Романовна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 8,00 

Юрченко Андрей Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 12,00 

Вашлаева Екатерина Андреевна МОБУ "СОШ №3" 9 Призер 14,00 

Власова Виктория Андреевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 10,00 

Гыртапан Максим Андреевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 8,00 

Ерлыкова Виктория Константиновна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Карелина Арина Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 9 Призер 14,00 

Ковалев Егор Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Крылова Карина Александровна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 10,00 

Крылова Полина Викторовна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 8,00 

Кымысова Екатерина Валерьевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 8,00 

Лаптева Мария Павловна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Лебедева Ксения Викторовна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 14,00 

Лукахин Константин Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 6,00 

Маньшина Диана Вячеславовна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Маренков Андрей Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 10,00 

Масонова Мария Владимировна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 11,00 

Монастыршина Кира Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Наумова Татьяна Михайловна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 10,00 

Понимас Михаил Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 8,00 

Портнов Роман Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 6,00 

Сафонова Арина Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 6,00 

Суржакова Марина Николаевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 10,00 

Цедрик Татьяна Владимировна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Черепанов Владислав Витальевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 14,00 



Эмих Иван Павлович МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Виноградова Валерия Витальевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 10,00 

Вичиков Александр Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Гурков Дмитрий Александрович МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 10,00 

Заречнева Анастасия Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Зенкин Роман Егорович МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 13,00 

Зырянова Дарья Михайловна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 8,00 

Косавченко Юлия Олеговна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 6,00 

Крутикова Екатерина Ивановна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 8,00 

Кузнецова Софья Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Кушнерова Диана Александровна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 10,00 

Майков Роман Юрьевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 10,00 

Михеев Алексей Витальевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Насадюк Иван Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Поваляева Снежана Викторовна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 13,00 

Сукачев Егор Николаевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 8,00 

Безродная Полина Олеговна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Гурнович Анна Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 10,00 

Кашкарова Камила Бахтиеровна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Клепиков Виктор Александрович МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Кожин Егор Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 14,00 

Краева Оксана Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Куприянова Софья Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Лещенко Вадим Анатольевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 10,00 

Мановская Диана Романовна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Меньшикова Нина Александровна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 12,00 

Мишонкова Ольга Васильевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 13,00 

Пооль Максим Викторович МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 8,00 

Сальникова Анастасия Александровна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 11,00 

Толок Александр Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 9,00 

Иконников Артем Евгеньевич КГБОУ "МКК" 10 Призер 15,00 

Макаров Алексей Валерьевич КГБОУ "МКК" 11 Призер 15,00 

Кулагин Алексей Юрьевич 
МОБУ Русская 
школа 11 Победитель 22,00 

Нюхаев Станислав Анатольевич 
МОБУ Русская 
школа 9 Победитель 28,00 

Сахарова Кристина Викторовна 
МОБУ Русская 
школа 9 Победитель 27,00 

Кох  Ярослава Александровна МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Павлова Софья Александровна МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Тангатаров  Леонгард Робертович МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Воронина Анастасия Александровна МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Рыбин Денис Константинович МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Елизарьева  Мария  Андреевна МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Золотухин Александр Юрьевич МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Жолобов  Роман Александрович МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Хромин  Артём Максимович МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Созонова Полина Николаевна МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Бреус  Роман Владимирович МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Миронец  Ксения  Юрьевна МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Кулаков Василий Романович МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Буйко  Алексей Андреевич МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Ярославцев Сергей Денсович МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Губская Алена Витальевна МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Лепко Дмитрий Николаевич МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 



Гилёв  Никита Александрович МОБУ "СОШ №5" 9 Участник 

Калашникова Екатерина Александровна МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Зыкова  Эриолла Александровна МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Шакирова Виолетта Андреевна МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Богданова  Алена  Вячеславовна МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Бажин Кирилл Андреевич МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Ращупкин  Данил Денисович МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Кривошеев  Инокентий Игоревич МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Антоненко Ксения  Александровна МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Бондаренко Александра Витальевна МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Сологуб Артём  Валерьевич МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Насырова  Анастасия Наильевна МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Привалихин Степан Сергеевич МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Алёшин Смён Сергеевич МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Жилин Максим Алексеевич МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Громов Дмитрий Эдуардович МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Кудрина  Дарья Романовна МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Левкин  Даниил  Сергеевич МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Чернова  Дарья Евгеньевна МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Телябаев Мухаммадюсуф  Сухбатиллович МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Нарзиева Алина Шавкатовна МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Кекин Георгий Антонович МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Городецкая Анастасия Алексеевна МОБУ "СОШ №5" 10 Участник 

Шишкова Ольга Станиславовн МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

Тарасова Елизавета Александровна МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

Сенашова Эльвира Александровна МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

Малич Дарья Михайловна МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

Савченко  Никита Иванович МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

Шпомер Виктория  Ивановна МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

Саранин Евгений Алевсеевич МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

Мельчугова Виктория  Максимовна МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

Чуркин Максим Дмитриевич МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

Лукьянова  Снежана Валерьевна МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

Дамиров  Виктор Алексеевич МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

Кокшаров Роман Мурманович МОБУ "СОШ №5" 11 Участник 

 


